
Uchwała Nr  651/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   28 listopada 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowy  ul. Krakowskiej w Kielcach na odcinku 
od wiaduktów do granicy miasta oraz ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. 
Krakowskiej   do ul. Karczówkowskiej – Budowa mostu nad rzeką Bobrza w ciągu           
ul. Krakowskiej w km 0+025 w Kielcach, jezdnia w kierunku   Krakowa ”. 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych  / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,   co następuje:  

§ 1 

  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowy  ul. Krakowskiej w Kielcach na odcinku od 
wiaduktów do granicy miasta oraz ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. 
Krakowskiej  do ul. Karczówkowskiej  – Budowa mostu nad rzeką Bobrza w ciągu           
ul. Krakowskiej w km 0+025 w Kielcach, jezdnia w kierunku  Krakowa ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                          

                                                            Adam Jarubas 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowy  ul. Krakowskiej w Kielcach na odcinku od wiaduktów do granicy 
miasta oraz ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. 
Karczówkowskiej  – Budowa mostu nad rzeką Bobrza w ciągu ul. Krakowskiej w 
km 0+025 w Kielcach, jezdnia w kierunku Krakowa ”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Biuro projektów NEOINVEST Sp. z o.o. 25 – 323 Kielce, Al. Solidarności 34,  pismem z 
dnia 19 listopada 2007 r. zwróciło się do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego Departament Infrastruktury z wnioskiem dotyczący wydania opinii do 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowy  ul. Krakowskiej w Kielcach na odcinku od wiaduktów do granicy 
miasta oraz ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. 
Karczówkowskiej – Budowa mostu nad rzeką Bobrza w ciągu  ul. Krakowskiej w 
km 0+025 w Kielcach, jezdnia w kierunku    Krakowa ”. 
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu mostowego w ul. Krakowskiej w Kielcach.  
Biorąc pod uwagę nieopłacalność kolejnego remontu obiektu mostowego i niemożliwość 
poprawy parametrów eksploatacyjnych Inwestor podjął decyzję o rozbiórce tego mostu i 
zbudowaniu nowego obiektu. 
 
Inwestorem zadania jest Miejski Zarząd Dróg  w Kielcach.  
Podstawą opracowania stanowi umowa Nr MZD/WI/RZP/342/51/07 zawarta w dniu 10 
maja 2007 r. pomiędzy Miejski Zarząd Dróg  w Kielcach a Biurem projektów 
NEOINVEST Sp. z o.o. 25 – 323 Kielce, Al. Solidarności 34. 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Miejski 
Zarząd Dróg  w Kielcach .  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


